
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 862

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:18:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo; zero km; tipo Hatch; para ser utilizado pelo Departamento de
Saúde; bold>tendo em vista a Emenda Federal ? Aquisição de Equipamentos/Material Permanente ?
Veículo ? Número da Proposta: 13846.352000/1180-01.
Resumo: Aquisição de 01 (um) veículo; zero km; tipo Hatch; para ser utilizado pelo Departamento
de Saúde; bold>tendo em vista a Emenda Federal ? Aquisição de Equipamentos/Material
Permanente ? Veículo ? Número da Proposta: 13846.352000/1180-01.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital-Retificado.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 AVISO-DE-ADIAMENTO-DE-LICITAÇÃO---Pregão-11-201...Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/862/aquisicao-de-01-um-veiculo-zero-km-tipo-hatch-para-ser-utilizado-pelo-departamento-de-saude-boldtendo-em-vista-a-emenda-federal-aquisicao-de-equipamentosmaterial-permanente-veiculo-numero-da-proposta-138463520001180-01/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/205411854748577557810529809787.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1978118548976893069419246423.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18331185493239129555279752.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18321185974759460543843085.pdf

